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Zpracavialg. P.Brandejs

ZPRAVODAJ \. preboru sk. A
Cislo 20- ro¢nik 2012/2013

PFi utkani Trutnov D - Nova Paka A zjistil rozhod¢i u hra¢e Kouta Jifiho z Nové Paky proslou platnost
registrace (do 21.1.2013) a nepfipustil opravnéné hrace ke startu. Tento hra¢ vSak odehral po
21.1.2013 dalsi 3 zapasy. Ve vSech téchto zapasech musim dosaZzené vykony tohoto hrace anulovat
a opravené vysledky téchto zapasu jsou souc€asti tohoto zpravodaje. Rozhod¢i pfi utkani musi
registracni prakazy kontrolovat. Je to jediny doklad, ktery opravriuje hraCe ke startu. Zajimave ale je,
Ze Nova Paka na soupiskach uvadi jiz min. 3 roky platnost prikazu tohoto hra¢e 21.3.2013, takze

mne problém proslé registrace zatim nezajimal.
Opravené vysledky zapasu Nové Paky A:

TJ Nova Paka A - TJ Jilemnice B 6:10 2015-2367 01.02.
TJ Nova Paka A 2015 6:10 2367 TJJilemnice B
ERLEBACH Jaromir 408 0:2 410 VRABEC Lubos
WEIHRAUCH Jaroslav 423 2:0 397 KRAL Josef
BAJER Jiri 407 2:0 378 SULC Libor
5 0 0:2 382 SPULAK Leo3$
SMIDRKAL Jan 362 0:2 400 TRYZNA Pavel
HAVEL Tomas 415 2:0 400 VOKSA Martin
rozhod ¢€i: BAJER Bohuslav
Spartak Rokytnice nad Jiz. B - TJ Nova Paka A 12:4  2459-1968 08.02.
Spartak Rokytnice nad Jizerou B 2459 12:4 1968 TJN ova PakaA
MARAS Jan 397 2:0 357 HAVEL Toméas
VIZEK Jaroslav 383 0:2 427 YYDRA Antonin
STEJSKAL Jakub 435 2:0 389 SMIDRKAL Jan (*)
NOVOTNY Zdenék 431 2:0 0
~VOLF Jan 401 0:2 420 WEIHRAUCH Jaroslav
VALASEK Milan 412 2:0 375 ERLEBACH Jaromir
stfidani: od 38. hodu: SMIDRKAL Jan + BAJER Jifi
rozhod €i: VOLF Jan
TJ Nova Paka A - SKK Hofice C 4:12 2025-2406 22.02.

TJ Nova Paka A 2025 4:12 2406 SKK Ho fice C
BAJER Jifi 402 2.0 345 VLASEK Bartolomé;
0 02 389 RUML Dominik
ROLF Ales 429 2.0 428 DYMACEK Zdené&k
SMIDRKAL Jan 385 02 402 INQUORT VAclav
WEIHRAUCH Jaroslav 415 02 423 KOSTAL Radek
HAVEL Tomas 394 02 419 KOSTAL Karel

rozhod €i: BAJER Bohuslav



Vysledky 20. Kola:

-volno- - TJ Lokomotiva Trutnov C
SK Uragan Milovice A - SKK Vrchlabi B 6:10  2479-2487 08.03.
TJ Dvlr Krélové nad Labem A - TJ Porici A 12:4 2499-2379 08.03.
SKK Ji¢in C - TJ Jilemnice B 16:0 2651-2465 07.03.
TJ Cerveny Kostelec C - Spartak Rokytnice nad Jizerou B 12:4  2511-2487 08.03.
SKK Vrchlabi C - SKK Hofice C 6:10 2482-2514 08.03.
TJ Lokomotiva Trutnov D - TJ Nova Paka A 12:4 2392-2044 07.03.
Tabulka:
1. SKK Hofice C 18 15 0 3 199:89 2487 30
2. SKKJi¢in C 18 13 0 5 198:90 2552 26
3. SK Uragan Milovice A 18 11 1 6 165:123 2535 23
4. Spartak Rokytnice nad JizerouB 18 10 1 7  148:140 2449 21
5. SKK Vrchlabi C 19 10 1 8 153:151 2456 21
6. SKK Vrchlabi B 19 8 3 8 159:145 2490 19
7. TJ Cerveny Kostelec C 19 9 1 9 153:151 2408 19
8. TJ Dvur Krélové nad Labem A 18 8 2 8 139:149 2441 18
9. TJ Pofici A 19 8 2 9 144:160 2408 18
10. TJ Nova Paka A 18 6 1 11 124:164 2345 13
11. TJ Jilemnice B 19 6 0 13 116:188 2406 12
12. TJ Lokomotiva Trutnov D 19 5 1 13 117:187 2382 11
13. TJ Lokomotiva Trutnov C 18 4 1 13 105:183 2359 9
SK Uragan Milovice A 2479 6:10 2487 SKK Vrchlabi B
MACNAR Zdenék 419 2:0 409 LUKAS Tryzna
SOUCEK Miroslav 410 0:2 440 LIMBEBSKY Tomas
DUSEK Radoslav 399 0:2 424 HORACEK Jan
JAROS Pavel 437 2:0 397 TRYZNA Roman
KOSTKA Lukas 403 02 407 ZIVR Marek
HRUSKA Vlastimil 411 2:0 410 RINGEL Jan
rozhod éi: SOUCEK Véaclav
divak a: 2
utkani trvalo: <neuvedeno>
TJ Dvur Kralové nad Labem A 2499 12:4 2379 TJPo Fiéi A
STEFAVCEK Jifi 397 2:0 388 SLOVIK Milos
JANECEK Jan 443 2:0 427 LAUBER Milan
NERUD,VA Vaclav 418 2:0 336 E’OKORNY Jaroslav
3 JANECEK Petr 394 0:2 395 SI[\/ION[(A Lubomir
SNYTR Martin st. 402 0:2 408 GABRIS Jan
SULC Miroslav 445 2:0 425 ROZA Jan

rozhod éi: SULC Miroslav
divak a: 36
utkani trvalo: 4:45



SKKJiéinC 2651 16:0 2465 TJJilemnice B
KAPUCIAN JiFi 460 2:0 423 SULC Libor
_ BRUMLICH Jii 403 2:0 396 KRAL Josef
CERMAlg FrantiSek 460 2:0 397 VRABEC Lubos
MQZACEK Martin 432 2:0 429 SPULAK Leo3
KRIVKA Lvadislav 468 2:0 413 TRYZNA Pavel
KOLAR Josef 428 2:0 407 VOKSA Martin
rozhod éi: CERMAK Franti§ek
divak a: 15
utkani trvalo: 2:30
TJ Cerveny Kostelec C 2511 12:4 2487 Spartak Rokytnice nad
Jizerou B
LINHART Petr 441 2:0 417 VOTOCEK Libor
VODICKA Vladimir 430 2:0 427 VIZEK Jaroslav
BILY Michael 389 0:2 410 NOVOTNY Zdenék
JANKO Pavel 411 2:0 410 VALASEK Michal
BARTOS Jan 469 2:0 402 VOLF Jan
SKODA Antonin 371 0:2 421 VALASEK Milan
rozhod ¢éi: JANKO Lukas
divak a: 4
utkani trvalo: 4:40
SKK Vrchlabi C 2482 6:10 2514 SKK Ho Fice C
3 VSII,\/IL"JNK,OVA Renata 434 2:0 404 RUML Dominik
STEPANOVA Dagmar (*) 393 0:2 406 DYMACEK Martin
MARSIK Zdenék 404 0:2 442 INQUORT Vaclav
GLOS Josef ml. 397 0:2 427 DYM,v&CEK Zdenék
MARSI'IS Pavel 440 2:0 422 KO§1’AL Karel
KYNCL Petr 414 2:0 413 KOSTAL Radek

st¥idani: od 33. hodu: STEPANOVA Dagmar + LUX Jaroslav

rozhod ¢éi: HOBL Zdenék
divak a: 6
utkani trvalo: 2:30

TJ Lokomotiva TrutnovD 2392 12:4 2044 TJNovaPak aA
SLAVIK Karel bc. 420 2:0 407 ERLEBACH Jaromir
PLSKOVA Vaclava 413 2:0 0
REHAK Libor 355 0:2 424 WEIHRAUCH Jaroslav
KRULISOVA Vaclava 402 2.0 392 LANSKY Dobroslav
TUMA Jaromir 381 0:2 419 BAJER Jiri
JANKTO FrantiSek ing. 421 2:0 402 HAVEL Tomas

rozhod éi: KACER Milan
divak a: 2
utkani trvalo: <neuvedeno>



Starty ndhradnik :

1. start: DUSEK Radoslav (Milovice, 05294), VALASEK Michal (Rokytnice, 18788), LANSKY
Dobroslav (N. Paka, 16696)

Poradi jednotlivcd:

1. MAZACEK Martin Jigin C 439,9 9/9
2. SOUCEK VAclav Milovice A 437,7 8/8
3. JANECEK Jan Dvur Kralové A 436,0 719
4. FUCHS Tomas Milovice A 435,1 718
5. BRUMLICH JiFi Jigin C 433,3 8/9
6. KRIVKA Ladislav Jigin C 4322 9/9
7. VALASEK Milan Rokytnice B 429,5 8/9
8. KOSTAL Karel Hofice C 429,4 8/9
9. LAUBER Milan Pofici A 4285 10/10
10. LINHART Petr C. Kostelec C 427,9 9/9
11. SIMUNKOVA Renata Vrchlabi C 427,7 6/8
12. MARSIK Pavel Vrchlabi C 426,7 6/8
13. LIMBERSKY Tomas Vrchlabi B 426,2 6/9
14. KOSTKA Lukas Milovice A 425.,8 8/8
15. KOSTAL Radek Hofice C 4241 9/9
16. STASTNIK Vladimir Vrchlabi C 423,7 6/8
17. CERMAN Vladimir Vrchlabi B 420,3 719
18. TRYZNA Pavel Jilemnice B 419,8 8/10
19. HORACEK Jan Vrchlabi B 418,7 719
20. DYMACEK Zdenék Hofice C 418,1 9/9
21. HRUSKA Vlastimil Milovice A 416,9 718
22. JANKTO FrantiSek ing. Trutnov D 416,7 9/9
23. VODICKA Vladimir C. Kostelec C 414,0 9/9
24. INQUORT Véclav Hofice C 413,7 9/9
25. JAROS Pavel Milovice A 413,2 8/8
26. NOVOTNY Zdenék Rokytnice B 413,0 9/9
27. RINGEL Jan Vrchlabi B 4125 6/9
28. DOLEZAL Josef Trutnov C 4125 8/9
29. KOLAR Josef Jigin C 4122 9/9
30. STEFACEK JiFi Dvur Kralové A 411,8 9/9
31. WEIHRAUCH Jaroslav N. Paka A 411,3 9/9
32. GLOS Josef ml. Vrchlabi C 410,6 6/8
33. VOLF Jan Rokytnice B 410,2 9/9
34. SULC Miroslav Dvur Kralové A 409,8 9/9
35. JAROS David Milovice A 409,3 718
36. SULC Libor Jilemnice B 409,3 10/10
37. SKODA Antonin C. Kostelec C 409,2 9/9
38. VOKSA Martin Jilemnice B 409,0 9/10
39. ERLEBACH Jaromir N. Paka A 408,9 9/9
40. SLAVIK Karel bc. Trutnov D 408,6 8/9
41. KACER Milan Trutnov D 408,5 8/9
42. JANECEK Petr Dv(r Kralové A 408,0 9/9
43. GABRIS Jan PoFigi A 407,7 10/10
44, GLOS Josef Vrchlabi B 407,4 6/9
45. LUX Jaroslav Vrchlabi C 407,0 718
46. CERMAK Frantisek Jigin C 406,2 9/9
47. TUMA Radim Trutnov C 405,4 6/9
48. VIZEK Jaroslav Rokytnice B 404,7 9/9
49. NOVOTNY Zdenék nejml.  Rokytnice B 404,6 6/9
50. LUKAS Tryzna Vrchlabi B 402,5 719
51. KRULISOVA Vaclava Trutnov D 402,0 8/9



52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.

ROZA Jan
DYMACEK Martin
KACER Milan
SMIDRKAL Jan
SPULAK Leo3
POKORNY Jaroslav
KOUT JiFi
STEPANOVA Dagmar
SIMONKA Lubomir
SNYTR Martin st.
NERUDA Vaclav
SLOVIK Milo$
SKODA Jifi

HAVEL Tomas

NAVRATIL Zdenék ing.

VOTOCEK Libor
BILY Michael
JANKO Pavel
BARTOS Jan
PETRACEK Lukas
BRAUN Jan
KUKLA Véaclav
CERMAK Petr
DOUBEK Vladimir
BINA Jan

ROLF Ales
WENZEL Jakub
BURES Roman
KAZDA Vojtéch
STEJSKAL Jakub
BAJER Jifi
RINGEL Milan
SYS Roman
VYDRA Antonin
KAPUCIAN JiFi
HORACEK Jifi
MACNAR Zdenék
CAPEK JiFi
RICAROVA Jaroslava
RUML Dominik
SIROVY Michal
KRACMAR Frantisek
FAJFER Jaroslav
DUSEK Radoslav
ZIVR Marek
FAJSTAUER Dusan

VANSTEELANTOVA llona

HERCIK Zbynék
VALASEK Michal
VRABEC Lubo$
ZAJIC Michal

KYNCL Petr
POKORNY Josef
SOUCEK Miroslav
SUCHARDA Antonin
SYS Lukas

MARAS Jan

Poriéi A
Hofice C
Trutnov C

N. Paka A
Jilemnice B
Poriéi A

N. Paka A
Vrchlabi C
Pofriéi A

Dvur Kralové A
Dvur Kralové A
Pofriéi A
Trutnov C

N. Paka A
Trutnov C
Rokytnice B
C. Kostelec C
C. Kostelec C
C. Kostelec C
Pofrici A
Trutnov C
Trutnov D
Vrchlabi B
Rokytnice B
Jiéin C

N. Paka A

C. Kostelec C
Jiéin C

N. Paka A
Rokytnice B
N. Paka A
Vrchlabi B
Vrchlabi B
N. Paka A
Jiéin C
Vrchlabi B
Milovice A
Jiéin C
Trutnov C
Hofice C
Dvur Kralové A
Hofice C

N. Paka A
Milovice A
Vrchlabi B
Jilemnice B
Trutnov C
Jiéin C
Rokytnice B
Jilemnice B
Vrchlabi B
Vrchlabi C
Vrchlabi C
Milovice A
Trutnov D
Jilemnice B
Rokytnice B

401,4
401,0
400,5
400,1
400,0
398,0
397,9
395,9
395,3
392,4
391,6
390,7
390,1
387,7
385,0
384,4
383,9
383,2
383,0
378,5
372,9
370,3
448,0
443,0
441.9
441,8
4415
439,4
438,5
438,5
436,0
434,1
432,0
429,4
427,5
427.,4
426,0
425,0
420,7
419,7
419,5
417,0
417,0
414,5
412,9
411,0
410,2
410,0
410,0
406,9
406,0
405,9
404,4
403,1
403,0
402,3
401,8

9/10
719
8/9
6/9
9/10
8/10
719
6/8
9/10
9/9
7/9
8/10
6/9
8/9
6/9
8/9
8/9
9/9
9/9
8/10
6/9
8/9
3/9
1/9
479
1/9
2/9
3/9
2/9
2/9
5/9
4179
2/9
4179
479
5/9
5/8
1/9
4179
5/9
219
5/9
1/9
1/8
5/9
1/10
2/9
1/9
1/9
5/10
1/9
5/8
5/8
3/8
3/9
5/10
4179



KRAL Josef Jilemnice B 400,2 5/10
ZUZANEK Frantisek Jilemnice B 400,0 41710
KUDRNAC Oldfrich Dvur Kralové A 399,7 5/9
TRYZNA Roman Vrchlabi B 397,0 1/9
ZUZANEK Ivan Jilemnice B 395,2 3/10
MARSIK Zdené&k Vrchlabi C 3945 5/8
ANTOS Josef N. Paka A 394,0 1/9
REHAK Libor Trutnov D 390,8 4/9
NOVOTNA Eva Rokytnice B 390,7 1/9
NOVAK Radek Rokytnice B 388,0 1/9
VLASEK Bartoloméj Hofice C 387,0 3/9
TUREK Karel Trutnov C 386,0 1/9
TUMA Jaromir Trutnov D 386,0 2/9
RINGEL David Vrchlabi B 386,0 219
LANSKY Dobroslav N. Paka A 385,5 219
BARTONICEK Antonin Jilemnice B 385,0 2/10
PLSKOVA Vaclava Trutnov D 384,4 2/9
HORACEK Petr Jilemnice B 381,0 1/10
DUFKOVA Andrea Hofice C 380,0 1/9
NEMEC Ladislav Trutnov D 379,5 219
SLOVIK Jan Trutnov C 377,2 4/9
VRABCOVA Hana Jilemnice B 369,9 3/10
REHACEK Vladimir Jigin C 364,0 1/9
BERGEMANN Lubomir Jilemnice B 363,0 3/10
SKALOUD Ladislav Rokytnice B 360,5 1/9
POTUCEK Jifi Trutnov C 358,5 2/9
NEUMANN David C. Kostelec C 350,0 1/9
DITZ Michal Rokytnice B 338,0 1/9
HRONOVA Kristina Jilemnice B 323,0 1/10
BANYR Miroslav Rokytnice B 263,0 1/9

NejblizSi zapasy:

21. kolo

15.03.13
15.03.13
15.03.13
15.03.13
15.03.13
15.03.13
15.03.13

pa
pa
pa
pa
pa
pa
pa

17:00
17:00
19:30
17:00
17:00
17:00
19:30

TJ Lokomotiva Trutnov D - -nezadano-

TJ Nova Paka A - SKK Vrchlabi C

SKK Hofice C - TJ Cerveny Kostelec C
Spartak Rokytnice nad Jizerou B - SKK Ji¢in C
TJ Jilemnice B - TJ Dvur Krélové nad Labem A
TJ Pofi¢i A - SK Uragan Milovice A

SKK Vrchlabi B - TJ Lokomotiva Trutnov C



